
10  10 01  10多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型

◆ 通径10至30
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量600L/ min
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● 两级压力调定
● 用电磁换向阀控制
● 压力调节方式

手柄
带保护罩的内六角调节螺钉
带锁手柄

特征

多级隔爆电液先导溢流阀
型号G-DB2U...-5XJ

先导式(电磁)卸荷溢流阀    DA / DAW...5XJ型

带蓄电器液压系统：

安装注意事项：
- 保持DA阀与蓄能器之间的链接
阻力尽可能小

- 如较大的阻力不可避免，DA阀的
先导阀与蓄能器单独连接

带高压和低压泵的液压系统：

对于大的泵流量或低的压差（10%），Y型最好
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G-DB2U...-5XJ/型阀是先导控制的二节同心式多级溢流阀(二级)。主阀和先导阀均为座阀式结构。用来控制
系统的压力，通过电磁换向阀可以控制系统的压力实现二级压力变化。
G-D-DB2U主要由主阀、6通径三位四通(H型)或二位四通(D型)电磁换向阀和两个先导阀组成。导阀(11)为直
动型溢流阀。

型号为G-DB2U...H...-5XJ/型时:
当电磁铁断电时，主阀A腔油作用于主阀芯(1)下端的同时，经阻尼(2)、通道(5)、阻尼(3)、通道(12)、电磁导
阀(18)的P腔、T腔、先导阀(11)的弹簧腔(15)、通道(14)、先导阀(7)的弹簧腔(9)、通道(10)流回油箱(控制油
内排型)或通过外排口流回油箱(控制油外排型)，这样，压力油通过阻尼(2)(3)时在主阀芯上产生一个压力
差，主阀芯在压力差的作用下打开，溢流阀处于卸荷状态;
当电磁铁“b”端得电时，电磁先导阀(18)P通A、B通T，此时二级先导阀(11)的压力油经通道(13)和电磁导
阀B、T腔、弹簧腔(15)、通道(14)、弹簧腔(9)及通道(10)流回油箱，二级导阀卸荷，而先导阀(7)的压力油经
阻尼(3)作用于阀芯(6)上，当系统压力超过弹簧(8)调定的压力时，阀芯(6)被打开，同时主阀芯上端的压力油
通过通道(4)、（10）和弹簧腔(9)流回油箱，这样，主阀芯上产生压力差，使主阀芯(1)被打开，在调定的压
力下压力油从A流向B，为一级调压；当电磁铁“a”端得电时，相同原理下为二级调压(注：二级先导阀调
定压力应小于一级先导阀调定压力)。

型号为G-DB2U...D...-5XJ/型时:
当电磁铁失电时为一级
调压，电磁铁得电时为
二级调压，此型号没有
电磁卸荷功能。
通过组合装配锥堵(19)
和(20)可实现不同供排
方式的转换。

功 能 说 明 、 剖 面 图 规 格 型 号

02  10 03  10多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型
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A           B

型号G-D-DB2U10-H-2-5XJ/

DB 2U 5X J *

板式连接 =无标记
管式连接 =G

调节型式
手柄    =1
带保护罩的内六角螺栓 =2
带锁手柄 =3

5X=   50至59系列
（50至59系列安装和连接尺寸不变）

J= 陆基

G24= 直流24V电压
B36=               交流本整36V电压
B127=           交流本整127V电压
B220=          交流本整220V电压

无标记= 控制油内控内排
X= 控制油外控内排
Y= 控制油内控外排
XY= 控制油外控外排

50= 调节压力5MPa
100= 调节压力10MPa
200= 调节压力20MPa
315= 调节压力31.5MPa
350=      调节压力35MPa

 =H

=D

注：G1隔爆等级为   EXD   I
G2隔爆等级为   EXD   II     CT4

电液溢流阀      =无标记
先导阀带主阀
芯插件（插 入式）=C

二级压力调定

溢流阀

Ⅰ类隔爆=G1
Ⅱ类隔爆=G2

32            30        30(G1 1/2")或M48×2

通径
订货型号用的通径

板式连接 管式连接
10             10           10(G1/2")或M22×1.5
15 15 (G3/4")或M27×2
20            20        20(G1")或M33×2
25 25(G1 1/4")或M42×2

A  B

P  T
a

a

b

A  B

P  T
b

其它信息用文字说明

无代号=   丁腈橡胶密封件
V= 氟橡胶密封件

（其它密封请咨询）

密封材料
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机 能 符 号 技 术 参 数

特 性 曲 线

04  10 05  10多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型

见G-4WE6隔爆电磁阀

通径

流量
（L/min）

10 15 20 25 30

200 400 600

200 400 600

管式阀

板式阀

工作压力 MPa

Y口压力 MPa

最低调节压力    MPa

最高调节压力     MPa

介质

黏度范围 mm2 /s

工作介质温度范围 °C

电磁阀特性

A,B,X口至35

至31.5

与流量有关见特性曲线

35

矿物质液压油或磷酸酯液压油

10至800

-30至+80（丁腈橡胶密封）       -20至+80（氟橡胶密封）

该曲线在零压下对外部控制油泄油测得。
对于内部控制油回油，把B口压力加到所示值上。

进口压力与流量关系

100 200 250 300 400 500 600 650

400

350
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0

（在使用HLP46，   = 40°C ±5°C时测得）油

流量（L/min）→
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进
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压
力

 （
 ba

r）
→
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特 性 曲 线

06  10 07  10

与流量相关的最低设定压力和旁通压力！
标准型
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100 200 250 300 400 500 600 650
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与流量相关的最低设定压力和旁通压力！
“U”型

旁
通

压
力
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→
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（在使用HLP46，   = 40°C ±5°C时测得）油

通径
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通径
10

通径
25

通径
32

通径
25

通径
32

流量（L/min）→

流量（L/min）→

0.8

要求配合部件表面精加工

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型

底板安装阀，型号G-DB2U...-5XJ/...

263
175.5

1

6

7

8

9 M8×1 118.8
148.3

415

2
12

11

19

13      3

L6
L5L4

23
8

18
5

58

26

或M14×1.5
G1/4" 10

14

151.3
180.2

5

   18

   1617
L6

L4 L5

ΦD1

B1 B2

18
L3

L2
L1

ΦD3

B2

阀固定螺钉孔
4×D2；26

L2
L3

定位销孔
Φ7；6

2×ΦD4最大

阀固定螺钉
NG10:
M12×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=95Nm
NG25:
M16×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=196Nm
NG32:
M18×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=260Nm

规格
10
20
30

90
117

149.3

53.8
66.7
88.9

22.1
33.4
44.5

0
23.8
31.8

22.1
11.1
12.7

47.5
55.6
76.2

78
100
115

53.8
70

82.6

14
18
20

M12
M16
M18

6
6
7

12
22
30

B1       B2       D1       D2        D3       D4L1        L2       L3        L4       L5        L6

1  电磁换向阀(H型、D型可选）
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5  调节形式“7”
6  二级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀
9  外控口
10 外排口(G1/4"和M14×1.5可选）

11  内排口
12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  O形圈17.12×2.62(用于油口A、B)
16  拆下钥匙所需空间
17  阀螺钉固定孔
18  定位销孔
19  O形圈9.25×1.78(用于油口X) 

如需连接底板，必须单独订货
NG10底板型号:
545/01 (G3/8") ; G545/02 (M18×1.5)
G546/01 (G1/2") :G546/02 (M22×1.5)
NG20底板型号:
G408/01 (G3/4") ; G408/02 (M27×2)
G409/01 (G1") ; G409/02 (M33×2)
NG30底板型号:
G410/01 (G11/4") ; G410/02 (M42×2)
G411/01 (G11/2") ; G411/02 (M48×2)

510 511

02 02



08  10 09  10

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

0.8

要求配合部件表面精加工

0.8

要求配合部件表面精加工

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型

管式安装阀，型号G-DB2U...G...-5XJ/...

1

6

7

8

9

27
4

22
1

263
175.5

15

80

2×Φ11

D1 Φ
D2

11

2
12

10或M14×1.5
G1/4"

13 3 14

72
118.8

148.3
4

5

151.3
180.2

107

16

18

规格 D1 D2 T1
DB10G
DB15G
DB20G

DB25G

DB30G

34
42
47

58

65

14
16
18

20

22

G1/2;M22×1.5
G3/4;M27×2
G1;M33×2

G11/4;M42×2
G11/2;M48×2

1  电磁换向阀(H型、D型可选)
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5  调节形式“7”
6  二级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀
9  外控口
10 外排口（G1/4"和M14×1.5可选)

11  内排口
12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  阀螺钉固定孔
16  拆下钥匙所需空间  

带(G-DB2UC10或30)或不带(G-DB2UC)

1

6

7

9
8

22
2

16
9

263
175.5

118.8

10
11
17
18

2
12

10或M14×1.5
G1/4"

13 3 14

148.3
151.3

180.2

4

5
16

18

44 64

Φ4.20.8

29±0.2 26±0.2

Φ4.2

15 M4;6
RO.3Max

3.2

3.
21.
6

3.2

Φ
6

Φ32

Φ
3217 48

3425
.5

20 19

Φ32H7(         )0
+0.025

Φ45

2
1.6

Φ28.5 0
+0.1

T0
.02

A

30°

0.0
1/
10
0

Φ
0.
05

0.
00
8
B

2×
45

°
2×

45
°

Φ24.8 0
+0.2

40
0+0

.1

42
+0

.0
5

+0
.1

0

阀固定螺钉
M8×40-10.9级按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=34.3Nm

Z
51

16

32 44

55
61

4×M8;12

如需连接底板，必须单独订货
G51/01 (G1/4") ; G51/02 (M14×1.5)

12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  节流器必须单独订货
16  拆下钥匙所需空间
17  O型圈27.3×2.4
18  挡圈32×28.4×0.8
19  直径32的孔可在任意位置与直径
       45的孔相遇
       需注意不得损坏油口X和固定孔
20  在安装主阀芯前，挡圈和O形圈
       应装入此孔  

1  电磁换向阀(H型、D型可选）
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5  调节形式“7”
6  二级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀芯
9  O形圈9.25×1.78
10 O形圈28×2.65
11 O形圈28×1.8 
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10  10 01  08多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型

◆ 通径10至30
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量600L/ min

功能说明、剖面图 02

规格型号 03

机能符号 02

技术参数 04

特性曲线 04

元件尺寸 05

目录
● 板式连接
● 管式连接
● 插装式连接
● 两级或三级压力调定
● 用电磁换向阀控制
● 压力调节方式：

手柄
带保护罩的内六角调节螺钉
带锁手柄

特征

未经嘉亦特液压公司授权，此宣传册任何部分不得以任何方式翻版、编辑、复
制及使用电子方式进行传播。由于产品一直在不断开发创新中，本宣传册中信
息不针对特定行业的特殊条件或适用性，对于因此而产生的任何不完整或不准
确描述，嘉亦特液压不承担责任。

多级隔爆电液溢流阀
型号G-DB3U...-5XJ

多级隔爆电液先导溢流阀    G-DB2U...-5XJ型
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Ⅱ类隔爆=G2

（50至59系列安装和连接尺寸不变）

J= 陆基

350=  调节压力35MPa

B127=     交流本整127V电压
B220=     交流本整220V电压

功 能 说 明 、 剖 面 图 规 格 型 号

02  08 03  08多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型

型号G-DB3U10-H-2-5XJ/

电液溢流阀     =无标记
先导阀带主阀
芯插件(插入式)        =C

板式连接 =无标记
管式连接 =G

三级调压

调节型式
手柄
带保护罩的内六角螺栓
带锁手柄

 5X=  50至59系列

50=  调节压力5MPa
100=   调节压力10MPa
200= 调节压力20MPa
315= 调节压力31.5MPa

无标记= 控制油内控内排
X= 控制油外控内排
Y= 控制油内控外排
XY= 控制油外控外排

CG24= 直流24V电压
B36=          交流本整36V电压

注：G1隔爆等级为EXD Ⅰ
      G2隔爆等级为EXD Ⅱ CT4

DB 5X J

=E
AB

AB

AB

a

a

P  T

P  T

P  T

=H

=D

*

订货型号用的通径通径
板式连接 管式连接

10
15
20
25
32

10
-

20
-

30

10(G1/2)或M22*1.5
15(G3/4)或M27*2
20(G1)或M33*2
25(G1 1/4)或M42*2
30(G1 1/2)或M48*2

7

3

5

4

2

6

8

9

10

Ⅰ

Ⅱ

其它信息用
文字说明

无代号=  丁腈橡胶
密封件

V=   氟橡胶密封件
（其它密封请咨询）

密封材料

Ⅰ类隔爆=G1

b

b

a b

=1
=2
=3

A          B

A-A

DB3U型阀是先导控制的二节同心式多级溢流阀(二级或三级)。主阀和先导阀均为锥阀式结构。用来控
制系统的压力，通过电磁换向阀可以控制系统的压力实现三级或多级变化。DB3U主要由主阀、6通径
三位四通或二位四通电磁换向阀和三个先导阀组成。导阀Ⅰ、Ⅱ为直动型溢流阀。
在电磁换向阀断电时：A 腔压力油由导阀(7)控制。A 腔的压力油作用于主阀芯(1)下端的同时，通过阻
尼(2)、(3)和通道(4)、(5)作用在主阀芯上端和先导阀(7)的锥阀(6)上。
当系统压力超过弹簧(8)
调定的压力时，锥阀(6)
被打开，同时主阀芯上端
的压力油通过阻尼器(3)、
通道(5)、弹簧腔(9)及
通道(10)流回油箱(控制油内排型)
或通过外排口流回油箱
(控制油外排型)。
这样，压力油通过阻尼器(2)、(3)
时在主阀芯上产生一个压力差，
主阀芯在压力差的作用下打开，
在调定的压力下压力油从A 腔
流到B腔。

当电磁铁a端通电情况下：
A 腔压力由先导阀Ⅱ控制。
当电磁铁b端通电情况下：
A 腔压力由先导阀Ⅰ控制。
先导阀7的调定压力一定要
高于先导阀Ⅰ、Ⅱ的调定压力。

控制油有四种不同的形式：
内供内排、内供外排、
外供内排、外供外排。
(详见控制油型式图形符号)
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N9=    隐藏式应急按钮



机 能 符 号

技 术 参 数

特 性 曲 线

04  08 05  08

该曲线在零压下对外部控制油泄油测得。
对于内部控制油回油，把B口压力加到所示值上。

内
控
内
排

外
控
内
排

外
控
外
排

内
控
外
排

DB3U...H.../...
T P

b a
B A

B A

T

DB3U...E.../...
T P

B

B
b a

A

A

T

DB2U...D.../...
T P

b a
B

B

A

A

T

DB3U...H.../...X

T

T P
b a

X
B A

B A

DB3U...E.../...X

b
T P

a
B A

X
B

T

A

DB2U...D.../...X
T P

b a
B A

X
B A

T

DB3U...H.../...Y

Y

b a

B

B

A

A

T P
DB3U...E.../...Y

Y

b a

B A

T P

B A

DB2U...D.../...Y

b a

B

T P

B

A

Y

A

DB3U...H.../...XY
T P

b a

X
B A

B A

Y

DB3U...E.../...XY
T P

b a

X
B A

B A

Y

DB2U...D.../...XY
T P

b a

B A
X

Y

B A

通径

流量
L/min

10 15 20 25 30

200

200

400

400

600

600

管式阀

板式阀

工作压力 MPa

MPa

MPa

MPa

Y口背压

最低调节压力

最高调节压力

介质

黏度范围 mm2 /s

工作介质温度范围 °c

电磁阀特性

A,B,X口至35

至31.5

与流量有关见特性曲线

35

矿物质液压油或磷酸酯液压油

10至800

-30至+80（丁腈橡胶密封）  -20至+80（氟橡胶密封）

见G-4WE6隔爆电磁阀

进
口

压
力

（
ba

r）
→

进口压力与流量关系

流量 L/min  →

流量 L/min  →

流量 L/min  →

与流量相关的最低设定压力和旁通压力！
- 标准型

与流量相关的最低设定压力和旁通压力！
- “U”型

最
低

设
定

压
力

（
ba

r）
→

旁
通

压
力

（
ba

r）
→

最
低

设
定

压
力

（
ba

r）
→

旁
通

压
力

（
ba

r）
→

400

350
315
300 通径

10

通径
10

通径
25

通径
32

通径
25

通径
32250

200

12

10

8

6

4

2

0

12

10

8
6

4

2

0

150

100

100 200 250 300 400 500 600 650

100 200 250 300 400 500 600 650

100 200 250 300 400 500 600 650

50

0

通径
10

通径
25

通径
32

（在使用HLP46测量，    = 40°C ±5°C测得）油

多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型

518 519
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06  08 07  08

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

底板安装阀，型号G-DB3U...-5XJ/...

0.8

要求配合部件表面精加工

1

6

7

8

9

10
0

19

118.8
148.3

M8×1

18
5

23
8

58

多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型

规格
10
20
30

90
117

149.3

53.8
66.7
88.9

22.1
33.4
44.5

0
23.8
31.8

22.1
11.1
12.7

47.5
55.6
76.2

78
100
115

53.8
70

82.6

14
18
20

M12
M16
M18

6
6
7

12
22
30

B1       B2       D1       D2        D3       D4L1        L2       L3        L4       L5        L6

263
175.5

15

2
12

11

26

或M14×1.5
G1/4" 10

13      3 14

5

4

151.3
180.2

17ΦD1

L6

18

16

18

L4 L5

B2

2×ΦD4最大

ΦD3

阀固定螺钉孔
4×D2；26

L2
L3

定位销孔
Φ7；6

1  电磁换向阀(H型、D型可选）
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5  调节形式“7”
6  二、三级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀
9  外控口
10 外排口(G1/4"和M14×1.5可选）

11  内排口
12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  O形圈17.12×2.62(用于油口A、B)
16  拆下钥匙所需空间
17  阀螺钉固定孔
18  定位销孔
19  O形圈9.25×1.78(用于油口X) 

如需连接底板，必须单独订货
NG10底板型号：
G545/01 (G3/8") ; G545/02 (M18×1.5)
G546/01 (G1/2") ; G546/02 (M22×1.5)
NG25底板型号：
G408/01 (G3/4") ; G408/02 (M27×2)
G409/01 (G1") ; G409/02 (M33×2)
NG32底板型号：
G410/01 (G11/4") ; G410/02 (M42×2)
G411/01 (G11/2") ; G411/02 (M48×2)

B1
(主

阀
体

宽
度

)

L1(主阀体长度)

阀固定螺钉
NG10：
M12×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=95Nm
NG25：
M16×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=196Nm
NG32：
M18×50-10.9级
按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=260Nm

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

管式安装阀，型号G-DB3U...G...-5XJ/...

规格 D1 D2 T1
DB10G
DB15G
DB20G

DB25G

DB30G

34
42
47

58

65

14
16
18

20

22

G1/2;M22×1.5
G3/4;M27×2
G1;M33×2

G11/4;M42×2
G11/2;M48×2

1  电磁换向阀(H型、D型可选)
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5  调节形式“7”
6  二、三级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀
9  外控口
10 外排口（G1/4"和M14×1.5可选)

11  内排口
12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  阀螺钉固定孔
16  拆下钥匙所需空间  

1

6

7

8

9

27
4

22
1

263
175.5

13 3 14

D1 Φ
D2

11

2
12
10或M14×1.5

G1/4"

15 2×Φ11 72
118.8

148.3
4

5

151.3
180.2

16

18

10
0
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08  08 01  10先导式隔爆电磁溢流阀    G-DBW...5XJ型

◆ 通径10至32
◆ 最高工作压力350bar
◆ 最大工作流量650L/ min

功能说明、剖面图 02-03

机能符号 06

规格型号 04-05

特性曲线 07

技术参数 06

元件尺寸 08-10

目录
● 板式连接、管式连接、插入式

连接三种连接方式
● 有5种压力等级
● 与-30系列相比具有更高的工作

压力和通流能力

特征

先导式隔爆电磁溢流阀
型号G-DBW...5XJ

多级隔爆电液溢流阀    G-DB3U...-5XJ型

元 件 尺 寸 尺寸单位: mm

带(G-DB3UC10或30)或不带(G-DB3UC)

Φ4.20.8

29±0.2 26±0.2

Φ4.2

15 M4;6
RO.3Max

3.2

3.
21.
6

3.2

Φ
6

Φ32

Φ
3217 48

3425
.5

20 19

Φ32H7(         )0
+0.025

Φ45

2
1.6

Φ28.5 0
+0.1

T0
.02

A

30°

0.0
1/
10
0

Φ
0.
05

0.
00
8
B

2×
45

°
2×

45
°

Φ24.8 0
+0.2

40
0+0

.1

42
+0

.0
5

+0
.1

0

12  外六角S=10
13  六角螺母S=24
14  外六角S=24
15  节流器必须单独订货
16  拆下钥匙所需空间
17 O型圈27.3×2.4
18  挡圈32×28.4×0.8
19  直径32的孔可在任意位置与直径
       45的孔相遇
       需注意不得损坏油口X和固定孔
20  在安装主阀芯前，挡圈和O形圈
       应装入此孔  

1  电磁换向阀(H型、D型可选）
2  调节形式“2”
3  调节形式“1”
4  调节形式“3”
5 调节形式“7”
6  二、三级先导阀
7  一级先导阀
8  主阀芯
9  O形圈9.25×1.78
10 O形圈28×2.65
11 O形圈28×1.8 

0.8

要求配合部件表面精加工

1

6

7

9
8

22
2

16
9

263
175.5

118.8

10
11
17
18

148.3

2
12
10或M14×1.5

G1/4"
13 3 14

151.3
180.2

4

5 16

18

44 64

51

10
0 阀固定螺钉

M8×40-10.9级按GB/T70.1-2000
拧紧扭矩MA=34.3Nm

Z
51

16

32 44

55
61

4×M8;12

如需连接底板，必须单独订货
G51/01 (G1/4") ; G51/02 (M14×1.5)
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